[image: gerb_BW]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
  ШАТАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 25 февраля  2020 года                                                      № 10
   д.Шаталово

Об       оказании   материальной
помощи   из  резервного  фонда
Администрации Шаталовского
сельского                   поселения
Починковского               района
Смоленской                   области
Ковалеву С.Н.

[bookmark: _GoBack]         В связи с  ходатайством депутата Совета депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области   Артеменкова Александра Викторовича об оказании материальной помощи в связи с тяжелым заболеванием и тяжелым материальным положением
          Совет депутатов Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области
РЕШИЛ:
    1. Оказать материальную помощь  из резервного фонда Администрации Шаталовского сельского поселения Починковского района Смоленской области Ковалеву Сергею Николаевичу в сумме 10 000,00 (Десять тысяч) рублей на лечение.

Глава муниципального образования
Шаталовского сельского поселения
Починковского района
Смоленской области                                                                       Е.А.Зыкова

image1.png